ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

• КРПВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

« »__03 2023 г. №
с. Кривошеино

О внесении изменений в отдельные локальные нормативные акты

В целях повышения эффективности работы структурных подразделений ОГБПОУ
«КАПТ», приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие следующие изменения в Правилах внутреннего
трудового распорядка ОГБПОУ «КАПТ»:

Раздел 2.3. К педагогической деятельности не допускаются:
дополнить абзацем « - иностранные агенты»

Директор Н.Н. Сайнакова